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Regionstyrelseförvaltningen 
       

  

 Region Gotlands nämnder och 
bolagsstyrelser 

Remissversion. Region Gotlands internationella strategi 
2025-2028 
Regionstyrelsen fattade beslut den 29 januari 2025 att sända bifogat förslag på 
remiss till Region Gotlands nämnder och bolagsstyrelser. Syftet är att inhämta 
synpunkter på förslaget för att säkerställa ett väl genomarbetat beslutsunderlag 
till regionfullmäktige.  

Ni ges härmed tillfälle att lämna synpunkter på förslaget.  

Vi välkomnar särskilt att ni beaktar följande frågor i ert svar:  

➢ Är strategins mål och prioriteringar tydliga och relevanta för de 
utmaningar och möjligheter som finns inom det internationella 
området? 

➢ Hur bedömer ni strategins förslag på samverkan mellan lokala, 
regionala, nationella och internationella aktörer? Finns det ytterligare 
åtgärder som bör övervägas för att stärka genomförandet? 

➢ Hur väl bedömer ni att strategin kan bidra till långsiktiga effekter i er 
verksamhet?  

Regionstyrelseförvaltningen bjuder in till remissmöte för dem som ska skriva 
remissvaren vid följande tillfällen: 

- tisdag den 18 februari kl 09:00-09:45, Visborg, Rådhuset, 
lokal Dagö 

- torsdag den 27 februari kl 16:00-16:45, Visborg, Rådhuset, 
lokal Dagö 

Vänligen lämna era synpunkter senast den 15 maj 2025. Ange diarienummer 
RS 2024/1121 som referens. Svaren skickar ni till: roland.engkvist@gotland.se 

Kontaktperson:  
Roland Engkvist, EU-samordnare och internationell strateg, 
regionstyrelseförvaltningen 
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Om Region Gotlands internationella strategi 2021-2024 
Region Gotlands Internationell strategi för Region Gotland 2021-2024 antogs 
den 21 juni 2021 av regionfullmäktige. Strategins syfte är att klargöra hur 
Region Gotlands internationella arbete ska bidra till att uppnå målen i den 
regionala utvecklingsstrategin Vårt Gotland 2040, och ge ramar för Region 
Gotlands nämnder och förvaltningar att integrera det internationella arbetet i 
sina verksamheter.  

Målen är att främja internationellt utbyte för en långsiktigt hållbar 
samhällsutveckling och tillväxt på Gotland och att utveckla Region Gotlands 
verksamheter med fokus på ökat lärande och kunnande för att stärka 
verksamheternas kvalitet.  

Om remissversionen 
Då de årliga uppföljningarna av innevarande period 2021-2024 har visat att 
Region Gotlands internationella strategi fyller sitt syfte för inriktning och 
avgränsning av det internationella arbetet, är förslaget till reviderad 
internationell strategi för Region Gotland 2025-2028 huvudsakligen en 
aktualiserad version med ett antal språkliga justeringar. Det som är nytt är att 
förslaget: 

- omfattar hela regionkoncernen,  

- knyter an till Regionfullmäktiges prioriteringar i Region 
Gotlands styrmodell,  

- förtydligar regionstyrelsens befogenhet att driva en 
strategiskt prioriterad fråga internationellt  

- lyfter fram kopplingen till Region Gotlands strategiska arbete 
med smart specialisering 

- synliggör de teman som de internationella nätverken arbetar 
med som Region Gotland är medlem i och visar med vad de 
kan bidra till i arbetet med Regionfullmäktiges prioriteringar.  

 
 
 
Med vänlig hälsning, 
 
Roland Engkvist 
 
Bilaga Förslag reviderad internationell strategi för Region Gotland 2025-2028 
Bilaga Internationell strategi för Region Gotland 2021-2024 
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